Протокол № 12
итогов закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений на 2020 год

в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

«Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг»

	г. Алматы

мкр. Нур-Алатау, кв. Каргалы, 1/5
	«02» декабря 2020 года

1. Наименование и адрес Заказчика: Филиал Акционерного общества "Лечебно-оздоровительный комплекс "Ок-Жетпес" "Алматы", адрес: г. Алматы, мкр. Нур-Алатау, кв. Каргалы, 1/5.

2. Краткое описание, плановые цены закупаемых товаров и цены потенциальных поставщиков представивших ценовые предложения:
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. в тенге
	Выделенная сумма, включая НДС, тенге
	ТОО «ЭтанМед»
	ТОО «FAM.ALLIANCE»

	1
	Шапочка клип берет
	шт
	500,0
	20,00
	10 000,00
	19,5
	20

	2
	Спирт этиловый 70% 50 мл
	фл
	100,0
	100,00
	10 000,00

	100

	3
	Спирт этиловый 90% 90 мл
	фл
	50,0
	126,00
	6 300,00

	126

	4
	Система для вливания инфузионных растворов одноразовая с иглой 21 G
	шт
	877,0
	60,00
	52 620,00

	60

	ИТОГО

	78 920,00

3. Дата и время представления ценового предложения:
– ТОО «ЭТАНмед», 02.12.2020 в 09.10;

– ТОО «FAM.ALLIANCE», 02.12.2020 в 9.30.
4. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
– не присутствовали;
5. Отклоненные ценовые предложения потенциальных поставщиков:

– отсутствуют.

6. По результатам рассмотрения заявок потенциальных поставщиков Заказчик решил:

– По лоту № 1 – признать закуп состоявшимся и определить победителя ТОО «ЭТАНмед», как поставщика предложившего наименьшее ценовое предложение;
– По лотам №№ 2, 3, 4 – признать закуп состоявшимся и определить победителя ТОО «FAM.ALLIANCE», как поставщика единственного принимавшего участие в закупе, ценовые предложения которого представлены в соответствии с Правилами;
7. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор:
– По лоту № – ТОО «ЭТАНмед», Казахстан, г. Алматы, ул. Земнухова, 19а. Тел. 8/701/758-54-27;
– По лотам «№№  2, 3, 4 – ТОО «FAM.ALLIANCE», Казахстан, г. Алматы, пр. Райымбека 212/20.
8. Потенциальные поставщики, указанные в пункте 7 настоящего протокола, в срок до «12» декабря 2020 года должны представить документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, установленным Главой 10 пунктом 113 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг».
	Директор
	_______________
	Крачковский И.И.

	Зам. директора по лечебно-реабилитационной работе
	_______________
	Бейсембаева С.Ч.

	Зам. директора по финансово-хозяйственной работе
	_______________
	Омарханов Е.Л.

	Главный бухгалтер

	_______________
	Мархабаева Д.К.

	И.о. главного экономиста

	_______________
	Керимкулова Р.К.

	Главный спец. по ГЗ

	_______________
	Даутбекова Г.А.

	Спец по ГЗ

	_______________
	Распеков Б.Д.

	Заведующая ЛРО

	_______________
	Бекова А.Б.